
M 87-97

MA 77-86

MB 67-76

MC 57-66

MD -oo-56

MK+MJ 98-oo

Z 77-97

ZV -oo-76

ZK+ZJ 98-oo

Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta

1. 152 Machek Ivo 1978 MA CykloFit Superior 0:52:38

2. 155 Stadtherr Jarda 1979 MA bikeservis.eu 0:54:59 0:02:21

3. 101 Hořák Radek 2000 MK+MJHaven Team 0:55:27 0:02:49

4. 105 Růži čka Zbyn ěk 1991 M Ski Paudera 0:57:25 0:04:47

5. 119 Havrda Pavel 1973 MB - 1:02:20 0:09:42

6. 111 Maruška David 1982 MA - 1:02:41 0:10:03

7. 112 Horyna Roman 1964 MC Mýtina 1:09:28 0:16:50

8. 156 Švestka Martin 1973 MB CmdQ 1:10:28 0:17:50

9. 114 Novák Martin 1982 MA - 1:11:37 0:18:59

10. 151 Urbanec David 1970 MB eleven Merzedes-Mitas 1:12:17 0:19:39

11. 158 Srnec Petr 1981 MA KC Pivovar Vratislavice 1:12:34 0:19:56

12. 118 Šurík Jakub 2005 MK+MJ agencytransport.cz 1:13:33 0:20:55

13. 107 Šaník Lud ěk 1959 MC KC Pivovar Vratislavice 1:13:43 0:21:05

14. 109 Vancl František 1949 MD KCL Kooperativa-Svijany 1:13:49 0:21:11

15. 117 Morávek Tomáš 1999 MK+MJ Ski-Lucifer 1:14:35 0:21:57

16. 115 Novák David 1987 M - 1:16:26 0:23:48

17. 110 Pavelka Jan 1952 MD KC Pivovar Vratislavice 1:19:44 0:27:06

18. 154 Strnad Ji ří 1956 MD KCL Kooperativa-Svijany 1:25:53 0:33:15

19. 120 Picková Kate řina 1991 Z - 1:54:00 1:01:22

20. 153 Bubla Miroslav 1984 MA JNP Zbirohy 2:00:00 1:07:22

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

Pohár cyklist ů Liberecka 2016

VÝSLEDKY

VC KAISER JOSEF
17.9.2016



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 105 Růži čka Zbyn ěk 1991 M Ski Paudera 0:57:25

2. 115 Novák David 1987 M - 1:16:26 0:19:01

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

Pohár cyklist ů Liberecka 2016

VÝSLEDKY

VC KAISER JOSEF 1987-1997

17.9.2016 M



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 152 Machek Ivo 1978 MA CykloFit Superior 0:52:38

2. 155 Stadtherr Jarda 1979 MA bikeservis.eu 0:54:59 0:02:21

3. 111 Maruška David 1982 MA - 1:02:41 0:10:03

4. 114 Novák Martin 1982 MA - 1:11:37 0:18:59

5. 158 Srnec Petr 1981 MA KC Pivovar Vratislavice 1:12:34 0:19:56

6. 153 Bubla Miroslav 1984 MA JNP Zbirohy 2:00:00 1:07:22

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

1977-1986VC KAISER JOSEF
17.9.2016 MA

Pohár cyklist ů Liberecka 2016



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 119 Havrda Pavel 1973 MB - 1:02:20

2. 156 Švestka Martin 1973 MB CmdQ 1:10:28 0:08:08

3. 151 Urbanec David 1970 MB eleven Merzedes-Mitas 1:12:17 0:09:57

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

1967-1976VC KAISER JOSEF
17.9.2016 MB

Pohár cyklist ů Liberecka 2016



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 112 Horyna Roman 1964 MC Mýtina 1:09:28

2. 107 Šaník Lud ěk 1959 MC KC Pivovar Vratislavice 1:13:43 0:04:15

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

1957-1966VC KAISER JOSEF
17.9.2016 MC

Pohár cyklist ů Liberecka 2016



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 109 Vancl František 1949 MD KCL Kooperativa-Svijany 1:13:49

2. 110 Pavelka Jan 1952 MD KC Pivovar Vratislavice 1:19:44 0:05:55

3. 154 Strnad Ji ří 1956 MD KCL Kooperativa-Svijany 1:25:53 0:12:04

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

-oo-1956VC KAISER JOSEF
17.9.2016 MD

Pohár cyklist ů Liberecka 2016



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 101 Hořák Radek 2000 MK+MJ Haven Team 0:55:27

2. 118 Šurík Jakub 2005 MK+MJ agencytransport.cz 1:13:33 0:18:06

3. 117 Morávek Tomáš 1999 MK+MJ Ski-Lucifer 1:14:35 0:19:08

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

1998-ooVC KAISER JOSEF
17.9.2016 MK+MJ

Pohár cyklist ů Liberecka 2016



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 120 Picková Kate řina 1991 Z - 1:54:00

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

Pohár cyklist ů Liberecka 2016

VÝSLEDKY

VC KAISER JOSEF 1977-1997

17.9.2016 Z


